Autoria:

LUCAS CORDEIRO

Ementa:

Os Vereadores que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, propõe a seguinte
resolução para unificação das datas das Honrarias da Câmara Municipal de Paraty: Ficam
unificadas e transferidas para a Semana Cívica, que ocorre nos dias próximos ao dia 7 de
setembro, as entregas das seguintes Honrarias da Câmara Municipal de Paraty:

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1786/2025 1801/2025 16/10/2025 16:43:54 16/10/2025 16:13:41

Tipo Número

PROJETO DE RESOLUÇÃO 8/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310032003000320039003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.